
COMERCIALIZADORA DE ALIMENTOS MAGG'S

13/02/2024

06:12:58p. m.

Costos

Plu Nombre del Plu Precio 3Nombre corto Precio 2Precio 1

Plus sin receta

17104 DON JULIO 70 PALOMA  135.00  135.00  135.00DON JULIO 70 PALOMA

17204 HERRADURA REPOSADO PALOMA  99.00  99.00  99.00HERRADURA REPOSADO PALOMA

18101 MIL DIABLOS DERECHO  99.00  99.00  99.00MIL DIABLOS DERECHO

18111 MIL DIABLOS DOBLE  198.00  198.00  198.00MIL DIABLOS DOBLE

21103 LA CETTO PETITE SIRAH COPA  120.00  120.00  120.00C LA CETTO PETITE SIRAH

22101 LA CETTO BLANCS DE BLANCS COPA  120.00  120.00  120.00C LA CETTO BLANCS DE BLANCS

23101 RIUNITE LAMBRUSCO ROSE COPA  120.00  120.00  120.00C RIUNITE LAMBRUSCO ROSE

23102 LA CETTO BLANC DE ZINFANDEL COPA  120.00  120.00  120.00C LA CETTO BLANC DE ZINFANDEL

31104 XX AMBAR  40.00  40.00  40.00XX AMBAR

31105 BOHEMIA  40.00  40.00  40.00BOHEMIA

31201 CAGUAMA PREPARADA  90.00  90.00  90.00CAGUAMA PREPARADA

31301 MICHELADA TECATE  79.00  79.00  79.00MICHELADA TECATE

31304 MICHELADA XX AMBAR  79.00  79.00  79.00MICHELADA XX AMBAR

31305 MICHELADA BOHEMIA  79.00  79.00  79.00MICHELADA BOHEMIA

31401 CHABELA TECATE  89.00  89.00  89.00CHABELA TECATE

31403 CHABELA XX LAGUER  89.00  89.00  89.00CHABELA XX LAGUER

31404 CHABELA XX AMBAR  89.00  89.00  89.00CHABELA XX AMBAR

31405 CHABELA BOHEMIA  89.00  89.00  89.00CHABELA BOHEMIA

32102 LAGUNITAS LITTLE SUMPIN  65.00  65.00  65.00LAGUNITAS LITTLE SUMPIN

41107 BOTELLA DE AGUA EPURA  50.00  0.00  0.00BOTELLA DE AGUA EPURA

41110 VASO CON HIELO  10.00  10.00  10.00VASO CON HIELO

41206 SANGRIA SEÑORIAL  50.00  50.00  50.00SANGRIA SEÑORIAL

52102 COMBINACION MEXICANA  215.00  215.00  215.00COMBINACION MEXICANA

52109 CHILES EN NOGADA  240.00  260.00  240.00CHILES EN NOGADA

52110 CHAROLA MEXICANA  650.00  650.00  650.00CHAROLA MEXICANA

52513 BISTEC  RANCHERO TRANSPORTISTAS  155.00  0.00  0.00BISTEC TRANSPORTISTAS

58120 EXTRA MIEL DE ABEJA CORTESIA  0.00  0.00  0.00EXTRA MIEL DE ABEJA

Total:  27 Plus
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